
UCHWAŁA NR X/241/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 8 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice na 
2015 rok

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz §2 pkt 2 załącznika nr 3 do Statutu Miasta Gliwice „Zakres działania i tryb 
pracy Komisji Rewizyjnej” (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2014 r., poz. 2868 z późn. zm.), 
na wniosek Komisji Rewizyjnej

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/29/2014 Rady Miejskiej w Gliwicach z 18 grudnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia 
Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) do załącznika do uchwały nr II/29/2014, stanowiacego Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice 
na 2015 r., po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu:

„10. Kontrola poboru opłat za parkowanie w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Gliwice.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: F37C429E-7263-4D79-8AC6-27F20FC4A160. Podpisany Strona 1




